
اخباراخبار بایرن، کجایی؟

منجی این فصل رئال مادرید بلژیکی است!

چهار شکست، ۳۳ امتیاز و رده سوم. باید در تاریخ 
بوندس لیگا خیلی به عقب برگردید تا زمانی را پیدا کنید 
که بایرن در پایان نیم فصل اول چنین آمار ضعیفی داشته 
است. تنها دو شکست از این باخت ها در دوران نیکو کواچ 
اتفاق افتاد اما پس از باخت پنج بر یک مقابل آینتراخت 
فرانکفورت بود که او به همراه برادر و دستیارش، روبرت، 
از تیم اخراج شد. این بدترین شکست بایرن در یک دهه 

گذشته بود. 
طرفدار کواچ در بایرن، اولی هوینس بود. این رئیس 
سابق بایرن با وجود مخالفت های شدید کارل-هاینس 
رومنیگه، مدیر ارشد اجرایی باشگاه، کواچ را به بایرن آورد. 
کواچ در دورانی که برای بایرن بازی می کرد با این تیم 
فاتح دوگانه شده بود و پیش از آمدن به بایرن هم در 
فینال جام حذفی، با فرانکفورت آنها را برده بود. همچنین 
می شد او را به  آسانی جذب کرد اما این انتقال به نتیجه 

خوبی نرسید. 
اصلی  چهره  نتوانست  کرواسی  اهل  مربی  این 
این تغییر باشد. او برنامه بازی مشخصی از خود نشان 
نداد و به گفته امروزی ها، فلسفه فوتبال نداشت. او 
نه صمیمیت یوپ هاینکس را داشت و نه اقتدار پپ 
گواردیولا را و نمی توانست با بازیکنانش ارتباط برقرار 
کند. بازیکنی که قهرمان جام جهانی شده است، از هر 

کسی دستور نمی پذیرد. 
حالا هانسی فلیک اجازه نشستن روی نیمکت 
بایرن را پیدا کرده است. هر چه باشد، او به عنوان 
دستیار مربی فاتح جام جهانی شده است و در ابتدای 
فصل هم به کادر فنی بایرن اضافه شد. او حالا اعتماد 
رؤسای بایرن را جلب کرده؛ دست کم تا پایان فصل 

 .۲۰۱۹
آیا  اما  را متحول کند  بایرن می خواهد تیمش 
او گزینه مناسبی است؟ شادی بی حد و مرزی که با 
فتح سه گانه در سال ۲۰۱۳ رقم خورد حالا دیگر به 
خاطره ها سپرده شده است. در آن هنگام، تیم مشتاق، 
پرانگیزه و جوان بود و می توانست فوتبال آلمان را در 
سال های پیش رو شکل دهد. این اتفاق هم افتاد و 

آنها هفت قهرمانی پیاپی کسب کردند اما در اروپا، 
فاصله آنها با بهترین تیم های انگلیس و اسپانیا داشت 

بیشتر می شد. 
فیلیپ لام و باستین شواین اشتایگر که فاتح جام 
جهانی ۲۰۱۴ شده بودند، بازنشسته شده اند، متس 
هوملس به دورتموند برگشته و آرین روبن و فرانک 
کناره های  را در  تفاوت ها  برای یک دهه  ریبری که 
بالا  سن  دلیل  به  تابستان  در  می زدند،  رقم  میدان 
باشگاه را ترک کردند اما مانوئل نویر، داوید آلابا، خاوی 
مارتینس، ژروم بواتنگ و توماس مولر از آن روزهای 

درخشان باقی مانده اند.
بایرن نتوانسته جانشینان مناسبی برای بازیکنان 
رفته پیدا کند. آنها دست به خرج فراوانی هم نمی زنند. 
خامس رودریگس که از رئال مادرید به صورت قرضی 
به بایرن پیوست، نتوانست به اندازه کافی بدرخشد و 
فیلیپه کوتینیو که از بارسلونا آمده هم هنوز در تیم جا 
نیفتاده است. او چند لحظه خوب داشته است؛ همین 
و بس اما مولر زیر نظر فلیک اعتماد به نفس و قدرت 
خود را بازیافته است. اینکه او پس از این فصل هم در 

بایرن بماند مشخص نیست، و او می خواهد صبر کند و 
ببیند که اوضاع چطور پیش خواهد رفت، چرا که کواچ 

عملًا او را از تیم کنار گذاشته بود. 
البته بایرن در تابستانی که گذشت کمی خرج 
کرد. آنها هم پول انتقال قرضی کوتینیو را پرداختند 
و هم چند بازیکن دیگر خریدند. بنجامین پاوار نشان 
داده که در دفاع بازیکنی قابل اتکا و چندپسته است 
و لوکاس ارناندس هم به دلیل مصدومیت نتوانسته 
خود را ثابت کند. ایوان پریشیچ، دیگر بازیکن قرضی 
بایرن هم هر زمان که نیاز به او حس شده، خود را 
نشان داده است اما احتمالاً او نقشی در آینده بلندمدت 
بایرن ندارد، چرا که ممکن است لروی سانه از منچستر 
سیتی جذب شود. این انتقال روی کوتینیو هم تأثیر 
خواهد گذاشت. حتی بایرن پولدار هم نمی تواند دو 

بازیکن با قیمت بالای ۱۰۰ میلیون یورو بخرد. 
سانه می تواند نقشی کلیدی در پازل بایرن ایفا 
کند. یاشوا کیمیش دارد روز به روز مهم تر می شود 
و سرژ گنابری و نیکلاس سوله نیز پیشرفت خوبی 
داشته اند اما این بازیکنان هنوز ثابت نکرده اند که آیا 

می توانند در بالاترین سطح اروپا هم رقابت کنند و 
جام های بزرگ را کسب کنند یا نه؛ به ویژه حالا که 
قهرمانی در بوندس لیگا دیگر کافی نیست. همچنین 
دیدن اینکه اوضاع مدیریت باشگاه چطور پیش خواهد 
رفت جالب خواهد بود. در اواسط ماه نوامبر بود که 

هوینس از سمت خود استعفا داد. 
او ۴۰ سال در این باشگاه حضور داشت و تنها در 
دوران زندان رفتنش بود که در بایرن حضور نداشت. 
بسیاری می گویند که رفتن او خیلی دیر رقم خورد. 
هاینر،  هربرت  بایرن،  مرکزی  دفتر  در  او  جانشین 
رئیس سابق آدیداس است. هاینر تنها کمی جوان تر 
از هوینس است و به نظر می رسد که مدیریت او شبیه 
به هوینس خواهد بود. مشخص است که این دو نفر 
درباره اوضاع باشگاه به صورت مرتب با هم صحبت 

خواهند کرد. 
حسن صالح حمیدزیچ هم همینطور. او تا پایان 
سال به عنوان مدیر ورزشی به کار ادامه خواهد داد اما 
در سال ۲۰۲۰ به سمت مدیر ارشد ورزش ارتقا خواهد 
یافت. صالح حمیدزیچ از بیرون انسان بسیار شادی به 
نظر نمی رسد و گفته می شود که او هم تحت نفوذ 
هوینس است. در نتیجه، اوضاع در بایرن چندان تغییر 
نخواهد کرد، به ویژه که کارل-هاینس رومنیگه برای دو 

سال دیگر رئیس هیأت مدیره خواهد بود. 
اما شور و شوق اصلی زمانی شکل می گیرد که 
دروازه بانی  اسطوره  این  بیاید.  باشگاه  به  کان  اولیور 
بایرن در سال جدید میلادی به عضویت هیأت مدیره 
درمی آید و در انتهای سال ۲۰۲۱ جانشین رومنیگه 
خواهد شد. این بازه زمانی به دلیل تعهدات فعلی کان 
است اما او چهره ای است که حرف هایش در بایرن وزن 
بالایی خواهد داشت. هر کسی که بازی او را به خاطر 
می آورد یا کارشناسی هایش را دیده باشد، می داند که 
او از آن شخصیت هایی است که می توانند جانشین 
هوینس شوند. از این نظر خوب است که او دوران گذار 
را در باشگاه سپری کند. لزومی ندارد که کان مرتباً با 

اولی هوینس مقایسه شود. 

تیبو کورتوا در آغاز فصل شروع خوبی نداشت. این در حالی بود که او 
در جام جهانی ۲۰۱8 عملکرد قابل قبولی داشت زیرا او دستکش طلایی 
گرفت، ملقب به بهترین دروازه بان از سوی فیفا بود و خوشحال از عملکرد 
خود و حضور در کنار خانواده اش به مادرید می رفت. اما  اول فصل روی 
زمین او افتضاح بود.او جانشین کیلور ناواس کاستاریکایی بود که از نظر 
هواداران شماره ۱ و محبوب بود. به هر حال؛ کورتوا قبل از پیوستن به رئال، 
در چلسی جانشین حقیقی پتر چک بود و یکی از بهترین دروازه بان ها از 
نظر هواداران بود. همین انتظار را هواداران مادرید نیز داشتند اما او خیلی 
خوب نبود. حتی شانس هم با او یار نبود زیرا بازی های سختی را در اول کار 
خود تجربه کرد و کهکشانی ها روی نوار شکست بودند. در لیگ قهرمانان 
این فصل هم خوب نبود و به دلیل عملکرد وحشتناک در بازی با کلوب 
بروخه تعویض شد. پس از آن تعویض در بازی با مایورکا شکست خوردند و 
بدتر از همه الکلاسیکو در راه بود و خیلی نگران کننده بود. تنها خبر خوب 
این بود که الکلاسیکو به تاخیر افتاد. با این خبر و با برداشته شدن فشار ها 

از روی کورتوا، او خودش را یافت، چند بازی کلین شیت کرد، و حتی در 
حمله هم تاثیر گذار بود و با تاثیر او روی توپ آن ها بازی با والنسیا را به 
تساوی کشاندند و عملکرد او حقیقتا قابل قبول بود.  پس از این ها وقت 
الکلاسیکو فرا رسیده بود و این دروازه بان بلژیکی عملکرد خوبی را هم در 
الکلاسیکو داشت. پس از این داستان ها، نوبت به بازی امروز رسید و تیبو 
با گرفتن دو تک به تک از حریف بسیار تشویق شد. او امروز مقداری فشار 
روی خود حس می کرد و باید آن دو سیو را انجام می داد تا فشار را از 
روی خود بردارد.او با این فشار ها، از موقعیت استفاده کرد و در  استادیوم 
آلفونسو پرز موفق به کلین شیت مهمی شد. تیبو در این بازی با اعتماد به 
نفس از دروازه خود دفاع کرد و با تهدید هایی که کاشته زنان حریف بر 
دروازه او وارد می کردند، کنار آمد. هر زمان که مهاجمان از مدافعان رئال 
عبور می کردند، تیبو مثل سد جلوی آن ها می ایستاد. چند باری در بازی 
مدافعان از میلیتائوی جوان و واران سر زن می گذشتند اما، کورتوا با قد 
بلند و دستان و پا های کشیده خود جلوی توپ ها را می گرفت. البته بازی 

آنچنان هم زیبا نبود زیرا بازیکنان تعداد خطای بیشتری داشتند و کمتر 
از آن شوت زدند. آن ها ۲7 خطا داشتند و تنها ۱5 شوت به سمت دروازه 
داشتند. درواقع این ختافه بود که بهتر بازی می کرد؛ آن ها حملات تند و 
تیزی داشتند، به راحتی مدافعان را جا می گذاشتند اما سدی مانند کورتوا 
جلوی آنان بود. و از عوامل باخت ختافه این بود که گل به خودی سوریا، 
روحیه آنان را تضعیف کرد و کورتوا مستقیما با سیو های فوق العاده روحیه 
را از بازیکنان ختافه می گرفت. این جا است که می فهمیم چرا گواردیولا در 
بارسا خطاب به ویکتور والدز می گفت: ما  ۱.۴.۳.۳ بازی می کردیم. علاوه 
بر این سیو ها و عملکرد فوق العاده کورتوا، باید به پاس های خوب کروس 
و پرواز های بلند واران نیز اشاره کرد که دلیل گلزنی بود و البته پاس عالی 
بیل و همکاری خوب والورده با مودریچ که به گل انجامید. این بازی به همه 
اثبات کرد که تیبو کورتوا پس از یک فصل ناامید کننده در حال پیشرفت 
کردن است و راه بلندی تا تبدیل شدن به یک دروازه بان بزرگ برای رئال 

دارد و بسیار باید تلاش کند که به جایگاهی که لیاقت دارد برسد.

جذب هالند؛ دورتموند چگونه منچستر 
را برد؟

انتقال ارلینگ هالند به دورتموند رسمی شد و 
قرارداد او با زنبورها تا سال ۲۰۲۴ معتبر است. آنها 
در این راه موفق شدند منچستریونایتد را شکست 
دهند. به گزارش TheAthletic، دورتموند برای 
اعزام  و  پوما  واتساپ،  از  گلزن  مهاجم  این  جذب 
چندین باره اسکات های باشگاه برای تماشای بازی 
اش استفاده کرد. این یک پرونده انتقال ۲.5 ساله 
آگوست ۲۰۱۶  از  ماجرا  این  بود.  دورتموند  برای 
شروع شد. اسکات های باشگاه در مجموع ۲8 بار 
برای تماشای هالند سفر کردند. وقتی او در سال 
اهداف  از  یکی  کرد  می  بازی  مولده  در   ۲۰۱8
بود  اینجا  رفت.  سالزبورگ  به  ولی  بود  دورتموند 
که هالند توانایی هایش را در لیگ قهرمانان اروپا 
باشگاه  مشاور  که  سامر  ماتیاس  داد. حتی  نشان 
است در تمرینات سالزبورگ حاضر شد و عملکرد 
هالند را زیر نظر گرفت.دورتموند در راه جذب هالند 
رقبایی چون منچستریونایتد، یوونتوس و لایپزیش 
داشت. اما در بین این تیم ها تنها دورتموند بود 
که به یک مهاجم نوک جدید نیاز داشت. بازیکنان 
دورتموند هم می خواستند این انتقال نهایی شود. 
به همین خاطر توماس دلینی بارها از طریق واتساپ 
پیام های مختلفی برای ارلینگ ارسال کرد. حتی 
البسه  پوما  گرفت.  کمک  هم  پوما  از  دورتموند 
دورتموند را طراحی و تولید می کند. بیورن گولدن، 
مدیر ارشد اجرایی این شرکت، یک نروژی است. او 
هم با هالند ارتباط برقرار کرد و پیشنهاد داد به جای 
نایکی، با پوما قرارداد امضا کند. البته کمک های 
مینو رایولا را هم نباید نادیده گرفت. همه می دانند 
که رایولا با منچستریونایتد دچار مشکل شده است 

و برعکس، رابطه خوبی با مدیران دورتموند دارد.

پیشنهاد یووه برای پوگبا: رابیو + صد 
میلیون

سان،  انگلیسی  روزنامه  اعلام  اساس  بر 
ستاره  پوگبا  پل  جذب  برای  یوونتوس  باشگاه 
منچستریونایتد در ماه ژانویه قصد دارد پیشنهادی 
جذاب به یونایتد ارائه دهد. این پیشنهاد بر اساس 
گزارش سان، واگذاری آدرین رابیو ستاره فرانسوی 
این تیم بعلاوه پرداخت ۱۰۰ میلیون یورو است. 
را ترک  پاری سن ژرمن  باشگاه  از زمانی که  رابیو 
ایتالیایی  تیم  این  یوونتوس شد در  کرد و راهی 
نتوانست انتظارها را برآورده کند و به همین علت 
از شرایط خود در این تیم راضی نیست. یوونتوس 
این روزها برای بازگرداندن پل پوگبا که پیش از 
این در یک دوره چهار ساله بازیکن یوونتوس بوده، 
عزم خود را جزم کرده است. پوگبا از زمان ترک 
ابراز تمایل باشگاه برای جذب  با  بارها  یوونتوس 
خود روبرو بوده و حالا به نظر می رسد شرایط برای 
به تورین آماده شده است. پوگبا در  او  بازگشت 
تابستان گذشته اعلام کرد شاید زمان آن رسیده 
باشد که یونایتد را ترک کرده و چالشی جدید را 
آغاز کند. رابطه او با یونایتد از همان زمان تا امروز 

پرتنش بوده است.

راز تحول آرسنال آرتتا
آرسنال بالاخره شاخ غول را شکست و موفق 
شد یکی از غول های لیگ برتر را شکست دهد. آرتتا 
که در نخستین تجربه اش روی نیمکت آرسنال باید 
بورنموث را می برد و در بازی دوم با چلسی نزدیک 
بود این تیم را ببرد اما در سومین تجربه اش توانست 
به نخستین تیم از جمع بیگ سیکس تبدیل شود 
که موفق به شکست دادن منچستریونایتد در این 
فصل می شود. آرتتا که به گواردیولای ثانی مشهور 
شده، نه با سبک تیکی تاکای پپ بازی می کند و نه 
با سبک ونگر که پیش از پپ مشابه تیکی تاکا را به 
نمایش می گذاشت. تیم او یک تیم منسجم و دونده 
و متخصص در کرنر و ضدحمله است. آرتتا بیشتر 
شبیه مورینیو است تا گواردیولا. تحول آرسنال و 
برد دو بر صفر توپچی ها در بازی با منچستریونایتد 
به دلیل تغییر تفکر بازیکنان بود. آرتتا جدا از میدان 
و  توریرا  و  اوزیل  نظیر  بازیکنانی  به  بیشتر  دادن 
لاکازت، توانسته از تیم بهترین عملکرد را بگیرد. 
زمین  در  بازیکنان  امری  اونای  دوران  مثل  دیگر 
راه نمی روند. مسوت اوزیل که مورد غضب امری 
بود و سرمربی اخراجی آرسنال درباره او گفته بود: 
زمین  در  دارد  در جهان حق  بازیکن  یک  »فقط 
راه برود و آن هم مسی است )و نه اوزیل(«، حالا 
دونده ترین و توپ گیرترین بازیکن تیم لندنی است. 
بازیکنان آرسنال در دوران سرمربی جدید نسبت 
به دوران امری به طور میانگین 8.۰۴کیلومتر بیشتر 
دویده اند. میانگین دوندگی در دوره سرمربی قبلی 
به ۱8۰.۴  بود که  بازی  ۱7۲.۳۶ کیلومتر در هر 
کیلومتر افزایش یافته است. آرسنال اکنون از نظر 
میزان دوندگی تیمی از رده یازدهم جدول به رده 
چهارم جهش کرده است. اوزیل به تنهایی و آن هم 
در این سن ۱۱.۴۲ کیلومتر در بازی با من یونایتد 
دوید که بیشترین آمار دوندگی اش در دو سال اخیر 
بوده؛ کمی بیشتر از توریرا، اوبامیانگ و ژاکا دوید 
که آمار دوندگی همه آنها بالای ۱۱ کیلومتر بود. 
توپچی ها در زمین حریف پرس می کردند و اوزیل 
و  توپ  بازپس گیری  و  پرسینگ  در  مهمی  نقش 

خلق موقعیت داشت. او 

ناکامی اتلتیکو برای فروش بلیت در 
عربستان

 5۰ توانسته  فقط  اتلتیکومادرید  باشگاه 
بلیت برای دیدار سوپرجام برابر بارسلونا بفروشد. 
روزنامه »موندو دپورتیوو« خبر داد، در حالی که 
ژانویه   ۹ است  قرار  اسپانیا  سوپرجام  مسابقات 
شود،  آغاز  عربستان سعودی  جده  در  دی(   ۱۹(
بلیت   5۰ فقط  اسپانیا  پایتخت  تیم  هواداران 
خریداری کرده اند. فاصله مادرید تا جده ۶۶7۲ 
این سفر به طور متوسط ۶۰۰  کیلومتر است و 
یورو هزینه برای هواداران اتلتیکومادرید خواهد 
را  بلیت   5۰ که  کسانی  می شود  گفته  داشت. 
موفق  اتلتیکومادرید  اگر  کرده اند  خریداری 
از  برسد،  فینال  به  و  شود  بارسلونا  شکست  به 
دیگو سیمئونه سرمربی تیم بلیت مجانی دریافت 

خواهند کرد.
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مصدومیت هم جلودار غول قرمز نیست
غایبان  لیست  کند.  متوقف  را  لیورپول  نمی تواند  هم  مصدومیت ها  حتی 
تیم قرمزپوش مرسی ساید در حال افزایش بوده و به همین موازات این باور که 
امسال سرانجام سال پایان انتظار طولانی مدت این تیم برای قهرمانی در لیگ 
برتر انگلیس است. شاگردان یورگن کلوپ سال ۲۰۲۰ را با پیروزی آغاز کردند، 
همان کاری که در اکثر هفته های سال ۲۰۱۹ انجام داده بودند. تازه ترین و اولین 
نتیجه  با  آنفیلد  در  که  بود  شفیلدیونایتد  جدید،  میلادی  سال  در  آنها  قربانی 
۲-۰  باخت تا لیورپول دوباره حاشیه امنیت ۱۳ امتیازی اش را در صدر جدول 

رده بندی رقابت ها برقرار کند. 
با وجود از دست دادن نبی کیتا - بازیکنی که این روزها روی فرم بود - به 
دلیل مصدوم شدن از ناحیه کشاله ران حین گرم کردن قبل از شروع بازی، هیچ 
خللی در عملکرد پیشتاز کورس قهرمانی رقابت ها مشاهده نشد و این در حالی 
بود که کلوپ روز چهارشنبه در نشست خبری پیش از بازی گفته بود که تنها ۱۳ 
بازیکن آماده )به جز دروازه بان ها( دارد اما لیورپول نشان داد همین تعداد محدود 
بازیکنانش هم آنقدر خوب هستند که اگر یکی از آنها زمینگیر شود، دیگران با 

شایستگی جای او را پر خواهند کرد. 
کیتا به بازیکنانی امثال دژان لوورن، جوئل ماتیپ، فابینیو، الکس اوکسلید 
چمبرلین، ناتانیل کلاین و ژردان شکیری در لیست بلند بالای بازیکنان لیورپول 
این تعداد مصدوم برای خارج کردن  اما اگر در فصول گذشته،  ملحق می شود 
است که  بعید  امسال  بود،  کافی  قهرمانی  ریل  از  قرمزپوشان مرسی ساید  قطار 
حتی با بالا رفتن تعداد مصدومان، چنین اتفاقی رخ دهد. این تیم و بازیکنانش 
برای چالش  هایی به مراتب سخت تر ساخته شده اند. قدرت لیورپول با همه کمبود 

مهره هایش برای شفیلدیونایتد زیاد بود. 
کند.  تعیین  را  قلمرو اش  تا  داشت  نیاز  زمان  دقیقه   ۴ تنها  محمد صلاح 
ستاره مصری خط حمله لیورپولی ها بعد از یکی دو بار که موقعیت های گلزنی 
تیمش را مقابل دروازه حریف از دست داد اشتباهات خودش را با پیش انداختن 
قرمزهای مرسی ساید جبران کرد و با یک ضربه سر، سانتر اندی رابرتسون را به 
گل تبدیل کرد. این چهاردهمین گل صلاح در این فصل بود اما او فقط گلزنی 
نکرد بلکه سازنده گل دوم تیمش هم بود وقتی که پاس دقیقش را سادیو مانه 
در نیمه دوم به گل تبدیل کرد. صلاح با گلی که به ثمر رساند، در کورس کسب 
یکقدمی هم تیمی   فاصله  در  لیورپول، همچنان  این فصل  بهترین گلزن  عنوان 

سنگالی اش باقی ماند. 
برد  پنجمین  شایستگی  با  لیورپول  و  کرد  یکسره  را  حریف  کار  مانه  گل 
خود را با کلین شیت کسب کرد تا نشان دهد که این تیم نه فقط در فاز حمله 
بلکه در فاز دفاعی هم بی عیب و نقص است. از زمانی که جو گومز به ویرجیل 
فن دایک در قلب خط دفاعی لیورپول پیوسته، لیورپول به ندرت گل خورده است. 
هم گومس هم فن دایک که خارج از زمین دوست هستند و داخل آن هم پست، 
 استثنایی بودند. همین داستان درباره جردن هندرسون و جینی واینالدوم هم 
صدق می کند. با همه مصدومانی که روی دست کلوپ باقی مانده است، او به 
هدفش می رسد چون همان مهره هایی که در خط دفاعی، میانی یا حمله دارند، 
روز یکشنبه برای بازی مقابل اورتون در  استوار ایستاده اند. این بازیکنان قطعاً 
جام حذفی فرصت استراحت پیدا خواهند کرد و باید انتظار یک تغییر کلی را در 

ترکیب این تیم برای بازی مقابل رقیب همشهری داشت. 
 برای لیورپول فرقی نمی کند که کدام بازیکنش آماده و کدام بازیکنش مصدوم 
است. چهره ها شاید عوض شوند اما داستان ادامه دارد. لیورپول با تمام قدرت پیش 

می تازد و فعلًا هم به نظر نمی رسد که این تیم قصد توقف داشته باشد.


